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10600567 RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 
ANGEL.

3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

10791803 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO 
PABLO.

3307–HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.

8768383 RODRIGUEZ SUAREZ, FRAN-
CISCO JOSE.

0618–HOSPITAL GENERAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.

45073428 ROMO SEGURA, AGUSTIN. 5171–HOSPITAL DE LA CRUZ ROJA CEUTA. CEUTA. CEUTA.
2511887 RUBIO SANCHEZ, EMILIO. 2821–HOSPITAL DE LA FUENFRIA. CERCEDILLA. MADRID.
4168657 SANCHEZ CORROCHANO, 

JESUS.
4509–HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS. TOLEDO. TOLEDO.

1779888 SANCHEZ SANCHEZ, NICOME-
DES.

2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

50964797 SANCHEZ-CAMACHO GARCIA, 
JAVIER.

2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

5632847 SANTOS FERNANDEZ, MANUEL. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
17134347 SIERRA CAMPOS, FRANCISCO. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
22905657 SOTO FERNANDEZ, ESTEBAN. 1313–HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CENTRO. ALCAZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

11355991 SUAREZ FERNANDEZ, CELES-
TINO.

3309–HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILES. ASTURIAS.

51059425 TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUIN. 4201–HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
3791632 TORREJON VAQUERO, GREGO-

RIO.
4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

2073653 TORRES ARIAS, MIGUEL. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9688567 VALBUENA SAA, AMADOR. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.

50051452 VALS MOLINA, ENRIQUE. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIE-
RRO.

MADRID. MADRID.

12729429 VARGAS LUIS, JUSTO URBANO. 3307–HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.
20197635 VIAÑA LLAMAS, RAFAEL. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE 

VALDECILLA.
SANTANDER. SANTANDER.

25167253 VICENTE VILLANUEVA, SERGIO. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
6928557 VILLAR GIJON, BLAS. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.

DNI Apellidos y nombre Centro Municipio Provincia

     

 10663 ORDEN SCO/1877/2006, de 25 de mayo, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Higienistas Dentales de Área de Atención Pri-
maria.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 10), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 
de Higienistas Dentales de Área de Atención Primaria.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/3041/2004, de 6 de septiembre (B.O.E. de 24) a la declara-
ción de la situación de expectativa de destino a los aspirantes que 
habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/4511/2004, de 16 de diciembre (B.O.E, de 18 
de enero), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordi-
nario, cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 
de mayo de 2006, publicada en los lugares previstos en la bases de 
la convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva 
de la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Higienistas 
Dentales de Área de Atención Primaria, a los aspirantes que supe-
rando la fase de selección, han sido adjudicatarios de plaza en el 
proceso de asignación, según detalle que se relaciona por orden alfa-
bético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 

convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquel en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Conten-
cioso-Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio)

Madrid, 25 de mayo de 2006.–La Ministra de Sanidad y Con-
sumo, P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo. 
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ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Categoría: Higienistas Dentales de Área en Atención Primaria

DNI Apellidos y nombre

  
2231233A ABEJON ZURRON, MARIA JESUS.

52813070X ABRIL LOPEZ, INES.
2197133N ALBARRAN PINAR, ANTONIO.
10859460X ALVAREZ DIAZ, DENISE.
2541072D ALVAREZ DOMINGUEZ, M.ª CRISTINA.
12229639X ANADON BLANCO, CRISTINA.
7950660C ANAYA GUTIERREZ, SILVIA.
28995858B ANTUÑA GARCIA, M.ª EUGENIA.
50852588W ARAGON GOMEZ, MARIA JOSE.
46951830K ARGENTE CORNEJO, YOLANDA.
52519314X ARIZA HERNANDEZ, ANTONIA.
16574698R ARROYO SANZ, ANA ISABEL.
11412877R BANGO DE LA CAMPA, SILVIA.
7864311J BARAHONA TAVERA, MARIA SUSANA.
5416803G BARDILLO CABEZAS, ANA M.ª

13148967M BARRIUSO MEDRANO, ANA ISABEL.
12779135J BATTANER MORENO, MARTA.
13941936A BEDOYA ESTRADA, NURIA.
22451946J BERNAL ROLDAN, M.ª DOLORES.
33985233L BLANCO TEJADA, JUAN CARLOS.
5366302B BLAS SANZ, ALVARO.
25708511P BUENDIA DIAZ-CRESPO, M ROSARIO.
27301380N CADAVAL CRUZ, EVA MARIA.
28920104L CAMACHO GOMEZ, CARLOS.
32881836R CAMPAL CRESPO, MARIA JOSE.
4600698P CAMPILLO MONTOYA, REBECA VICTORIA.
7519595K CANALEJO NIETO, DIANA.
7211739C CANO BERMEJO, M.ª INES.
4596834P CAÑAS MARTINEZ, JOSE LUIS.

11951683D CARBAJO CANO, M.ª LOURDES.
44259718J CASAS CASAS, ANTONIA.
22906181K CASAU VALVERDE, ANTONIA.
2899138B CASTILLO VILLANUEVA, MONICA.
44275249L CERON MACHADO, MARIA DEL PILAR.
12230243Q COCA HERREROS, CELIA.
13142161F CONDE VELASCO, SONIA.
26470395V CRUZ RUBIO, MARIA TISCAR.
13120267D CUADRA GOMEZ, FERNANDO.
1118163H DIAZ GONZALEZ, MARIA SOLEDAD.
50156400R DIAZ PALOMO, FELICIDAD.
32884922M DIAZ RAMOS, NATALIA.
13120670K DIEZ ABAD, M.ª MONSERRAT.
51917415K DIEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS.
45294358K ESCOLAR CASADO, SANDRA.
13769010Z ESTEBAN ANDRES, TERESA OLGA.
29165986P FELIPE BELARTE, ALICIA DE.
9407715W FERNANDEZ DIAZ, GONZALO.
22390462P FERNANDEZ GUILLART, ANTONIA.
10083455W FERNANDEZ SAYAGO, M.ª JULIETTA.
2636882R GALLEGO MARIN, ANA ISABEL.

30534588H GARCIA GARCIA-REVILLO, RAFAEL.
50287065A GARCIA MARTIN, M.ª MERCEDES.
8106374R GARCIA MATEOS, MARIA LOURDES.
52547538J GARRIDO LAGUNA, JERONIMO.
4600585X GARRIDO SANTOLARIA, NATALIA.

32880568K GONZALEZ ALVAREZ, LUCIA.
23245276G GONZALEZ NAVARRO, JUANA TERESA.
11432382W GRANDA RODRIGUEZ DE LA FLOR, ANA.
52091001A GUERRERO NAVARRETE, ENCARNACION.
51342344L HERRAEZ CAÑETE, MARIA ANGELES.
28747977R HERRERA BALLESTEROS, MARIA DE LOS 

ANGELES.
665442Y HERRERO RAMIREZ, M.ª DEL CARMEN.

13146536N HUERTA ZORRILLA, SORAYA.
50684527W INGLADA RICO, M.ª REMEDIOS.
28907736W JAVIERRE HERNANDEZ, CARLOS.
34790600H JIMENEZ ROMERA, MARIA AMELIA.
1819494X LEDESMA NOGAL, M.ª TERESA.

5684101L LEON BUSTOS, ADRIAN.
8820687A LOBON VALENCIA, JUAN.
7231302X LOPEZ ABAD, M.ª CARMEN.
22377932J LOPEZ DE LA MANZANAR LOPEZ DE LA MAN-

ZANA, ANTONIA.
27531978N LOPEZ MEDINA, ANGELA.
34809472F LOPEZ SANCHEZ DE AMORAGA, JOSE SERGIO.
22482264V LOPEZ SATUE, ROSA M.ª
32657964B LUACES LANZA, CRISTINA.
50310016T LUENGO CAMPOS, M.ª JOSE.
24268411F MARFIL AGUILERA, M.ª DE LOS REMEDIOS.
13164205V MARTIN FERNANDEZ, M.ª CONCEPCION.
7550083B MARTINEZ COLLADO, M.ª ANGELES.

50020893X MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA.
5111937A MARTINEZ MARTINEZ, M.ª LLANOS.
26003900P MARTINEZ YAÑEZ, MARIA BELEN.
30683634R MENDOZA SOLAS, IRAMA.
22957056C MESA ZARAGOZA, JOSE DIEGO.
52101926A MIGUEL CASADO, MARTA DE.
5650619W MORALES GARCIA, INES.
71612764X MORAN MATEOS, M.ª LUISA.
22974454F MORENO CARAVACA, FUENSANTA.
50954447V MORENO SERRANO, AZUCENA.
50192911B MUIÑO GONZALEZ, EVA M.ª
17991166Z MUR VILLACAMPA, DELFINA.
25141602A MURILLO SANCHEZ, CARLOS MIGUEL.
25158821H NAVALES BELTRAN, MARIA PILAR.
23230652P NAVARRO LOPEZ, CATALINA ANA.
44267869E NIEVAS ESCORIZA, MARIA JOSE.
6556182D OJO DIAZ, AMALIA DEL.
4191839C ORBANEJA ESCOBAR, SARA.
11701920A OTERO PELAEZ, AGUSTINA.
9414340A PARDO RODRIGUEZ, YOLANDA.
53427074Y PEINADO PELAEZ, VERONICA.
13091586D PEREZ BLANCO, SUSANA M.ª
33329146F PEREZ GOMEZ, MARTA ELOISA.
52518728E PIERNAS BURGOS, SACRAMENTO MARIA.
50289686W PLIEGO CALVO, FELIX.

805039Q PORRES MOLINA, BELEN.
13142065A QUIRCE SANCHEZ, SUSANA.
29106769Q RELLO PEDRO DE ALCANTARA, ANA CRISTINA.
25171471H RELLO PEDRO DE ALCANTARA, MARTA ISABEL.
6539009V REY MIRANDA, MARIA ISABEL.

50153970D REYES SERRANO, M.ª ISABEL.
43074438S RIGO TERRASA, MARIA DEL PILAR.
6986423N RIOS CAMBERO, MARIA JULIA.
27472508C ROCA CUBERO, M.ª FRANCISCA.
28916060T RODRIGUEZ AGUAYO, ANA MARIA.
17868235H RODRIGUEZ GARCIA, ANASTASIA FELISA.
50854240K RODRIGUEZ MAYORGA, EVA MARIA.
51667327N RODRIGUEZ PEREZ, ESMERALDA.
4607109W SAIZ GASCON, ELENA.

13085645W SAIZ MEDEL, M.ª CRUZ.
45070007N SALVADOR ABAD, M.ª AFRICA.
50392000N SANCHEZ BENITO, RAMONA.
7970710Z SANCHEZ MARTIN, ANA VIRTUDES.

13133555A SANTAMARIA LOPEZ, ANA CRISTINA.
34816297R SANTA-PAU RAMIREZ, ARANZAZU.
51384512M SANZ PASCUAL, MARIA ELENA.
11812058V SERRANO PARRA, M.ª MONTSERRAT.
7008166C SERRANO SALAZAR, LUIS MIGUEL.

32867524H SORIANO MARTINEZ, JORGE.
10893559T SUAREZ GARCIA, CARLOTA.
52618622G TORNIN CAVIELLES, ANA ESTHER.
17442363Z TORNOS GONZALEZ, MARIA PILAR.
7493236C TREVIÑO AVELLANEDA, LAURA.
7224336J VARGAS ROMERO, MARIA LOURDES.

46866730K VERDEJO LOPEZ, SILVIA.
44431547D VIFORCOS NUEVO, GEMA.
10835365L VILLANUEVA MACIAS, BEATRIZ.
1925800X YAGUE FACAL, ESTELA.

18433339N YAGUE MUÑOZ, M CARMEN.
29070453V ZAFRILLA RENTERO, BELEN MARIA.
9354809L ZARZUELA GIL, MARIA ISABEL.

DNI Apellidos y nombre
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ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría: Higienistas Dentales de Área en Atención Primaria

DNI Apellidos y nombre Centro Municipio Provincia

     
2231233 ABEJON ZURRON, MARIA JESUS. 2829–G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

52813070 ABRIL LOPEZ, INES. 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
2197133 ALBARRAN PINAR, ANTONIO. 2829–G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

10859460 ALVAREZ DIAZ, DENISE. 3314–G.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.
2541072 ALVAREZ DOMINGUEZ, M.ª CRISTINA. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

12229639 ANADON BLANCO, CRISTINA. 4708–G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
7950660 ANAYA GUTIERREZ, SILVIA. 4708–G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.

28995858 ANTUÑA GARCIA, M.ª EUGENIA. 2404–G.A.P. DE LEON. LEON. LEON.
50852588 ARAGON GOMEZ, MARIA JOSE. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
46951830 ARGENTE CORNEJO, YOLANDA. 0710–G.A.P. DE IBIZA. IBIZA. BALEARES.
52519314 ARIZA HERNANDEZ, ANTONIA. 2833–G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
16574698 ARROYO SANZ, ANA ISABEL. 2603–G.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
11412877 BANGO DE LA CAMPA, SILVIA. 3312–G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.
7864311 BARAHONA TAVERA, MARIA 

SUSANA.
3707–G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

5416803 BARDILLO CABEZAS, ANA M.ª 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
13148967 BARRIUSO MEDRANO, ANA ISABEL. 3314–G.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.
12779135 BATTANER MORENO, MARTA. 1309–G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
13941936 BEDOYA ESTRADA, NURIA. 3906–G.A.P. DE TORRELAVEGA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
22451946 BERNAL ROLDAN, M.ª DOLORES. 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
33985233 BLANCO TEJADA, JUAN CARLOS. 0612–A.PRIMARIA AREA DON BENITO-

VILLANUEVA.
DON BENITO. BADAJOZ.

5366302 BLAS SANZ, ALVARO. 2827–G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.
25708511 BUENDIA DIAZ-CRESPO, M ROSARIO. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
27301380 CADAVAL CRUZ, EVA MARIA. 1005–A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
28920104 CAMACHO GOMEZ, CARLOS. 1005–A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
32881836 CAMPAL CRESPO, MARIA JOSE. 3323–GERENCIA DE CANGAS. CANGAS NARCEA. ASTURIAS.
4600698 CAMPILLO MONTOYA, REBECA VIC-

TORIA.
1603–G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

7519595 CANALEJO NIETO, DIANA. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
7211739 CANO BERMEJO, M.ª INES. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
4596834 CAÑAS MARTINEZ, JOSE LUIS. 1603–G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

11951683 CARBAJO CANO, M.ª LOURDES. 4903–G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
44259718 CASAS CASAS, ANTONIA. 5201–G.A.P. DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
22906181 CASAU VALVERDE, ANTONIA. 3012–G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
2899138 CASTILLO VILLANUEVA, MONICA. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.

44275249 CERON MACHADO, MARIA DEL 
PILAR.

1610B–A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

12230243 COCA HERREROS, CELIA. 4708–G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
13142161 CONDE VELASCO, SONIA. 3403–G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.
26470395 CRUZ RUBIO, MARIA TISCAR. 3012–G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
13120267 CUADRA GOMEZ, FERNANDO. 4708–G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
1118163 DIAZ GONZALEZ, MARIA SOLEDAD. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

50156400 DIAZ PALOMO, FELICIDAD. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
32884922 DIAZ RAMOS, NATALIA. 3318–G.A.P. DE ARRIONDAS. ARRIONDAS. ASTURIAS.
13120670 DIEZ ABAD, M.ª MONSERRAT. 3403–G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.
51917415 DIEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS. 3324–GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
45294358 ESCOLAR CASADO, SANDRA. 4005–G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
13769010 ESTEBAN ANDRES, TERESA OLGA. 0906–G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
29165986 FELIPE BELARTE, ALICIA DE. 0709–G.A.P. MALLORGA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
9407715 FERNANDEZ DIAZ, GONZALO. 3317–G.A.P. DE MIERES. MIERES. ASTURIAS.

22390462 FERNANDEZ GUILLART, ANTONIA. 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
10083455 FERNANDEZ SAYAGO, M.ª JULIETTA. 2405–G.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEON.
2636882 GALLEGO MARIN, ANA ISABEL. 1309–G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

30534588 GARCIA GARCIA-REVILLO, RAFAEL. 4704–G.A.P. DE VALLADOLID OESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
50287065 GARCIA MARTIN, M.ª MERCEDES. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
8106374 GARCIA MATEOS, MARIA LOURDES. 2829–G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

52547538 GARRIDO LAGUNA, JERONIMO. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
4600585 GARRIDO SANTOLARIA, NATALIA. 1603–G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

32880568 GONZALEZ ALVAREZ, LUCIA. 3318–G.A.P. DE ARRIONDAS. ARRIONDAS. ASTURIAS.
23245276 GONZALEZ NAVARRO, JUANA 

TERESA.
3013–G.A.P. DE LORGA. LORCA. MURCIA.

11432382 GRANDA RODRIGUEZ DE LA FLOR, 
ANA.

3313–G.A.P. DE AVILES. AVILES. ASTURIAS.

52091001 GUERRERO NAVARRETE, ENCAR-
NACION.

2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

51342344 HERRAEZ CAÑETE, MARIA ANGELES. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
28747977 HERRERA BALLESTEROS, MARIA DE 

LOS ANGELES.
1309–G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

665442 HERRERO RAMIREZ, M.ª DEL CARMEN. 2823–G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
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13146536 HUERTA ZORRILLA, SORAYA. 0906–G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
50684527 INGLADA RICO, M.ª REMEDIOS. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
28907736 JAVIERRE HERNANDEZ, CARLOS. 5101–G.A.P. DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
34790600 JIMENEZ ROMERA, MARIA AMELIA. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
1819494 LEDESMA NOGAL, M.ª TERESA. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
5684101 LEON BUSTOS, ADRIAN. 4505–G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
8820687 LOBON VALENCIA, JUAN. 1005–A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
7231302 LOPEZ ABAD, M.ª CARMEN. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.

22377932 LOPEZ DE LA MANZANAR LOPEZ DE 
LA MANZANA, ANTONIA.

3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.

27531978 LOPEZ MEDINA, ANGELA. 1314–G.A.P. DE ALGAZAR S.JUAN. ALCAZAR DE SAN JUAN. CIUDAD REAL.
34809472 LOPEZ SANCHEZ DE AMORAGA, 

JOSE SERGIO.
3013–G.A.P. DE LORGA. LORCA. MURCIA.

22482264 LOPEZ SATUE, ROSA M.ª 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
32657964 LUACES LANZA, CRISTINA. 2405–G.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEON.
50310016 LUENGO CAMPOS, M.ª JOSE. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
24268411 MARFIL AGUILERA, M.ª DE LOS 

REMEDIOS.
2826–G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.

13164205 MARTIN FERNANDEZ, M.ª CONCEP-
CION.

1610Z–A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7550083 MARTINEZ COLLADO, M.ª ANGELES. 0203–G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
50020893 MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
5111937 MARTINEZ MARTINEZ, M.ª LLANOS. 0203–G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

26003900 MARTINEZ YAÑEZ, MARIA BELEN. 1310–G.A.P. DE PUERTOLLANO. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
30683634 MENDOZA SOLAS, IRAMA. 2603–G.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
22957056 MESA ZARAGOZA, JOSE DIEGO. 3012–G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
52101926 MIGUEL CASADO, MARTA DE. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
5650619 MORALES GARCIA, INES. 1603–G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

71612764 MORAN MATEOS, M.ª LUISA. 1610A–A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
22974454 MORENO CARAVACA, FUENSANTA. 3012–G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
50954447 MORENO SERRANO, AZUCENA. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
50192911 MUIÑO GONZALEZ, EVA M.ª 2829–G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
17991166 MUR VILLACAMPA, DELFINA. 1610Z–A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
25141602 MURILLO SANCHEZ, CARLOS 

MIGUEL.
2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

25158821 NAVALES BELTRAN, MARIA PILAR. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
23230652 NAVARRO LOPEZ, CATALINA ANA. 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
44267869 NIEVAS ESCORIZA, MARIA JOSE. 1309–G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
6556182 OJO DIAZ, AMALIA DEL. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
4191839 ORBANEJA ESCOBAR, SARA. 2835–G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.

11701920 OTERO PELAEZ, AGUSTINA. 4704–G.A.P. DE VALLADOLID OESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
9414340 PARDO RODRIGUEZ, YOLANDA. 3312–G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.

53427074 PEINADO PELAEZ, VERONICA. 2832–G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
13091586 PEREZ BLANCO, SUSANA M.ª 3012–G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
33329146 PEREZ GOMEZ, MARTA ELOISA. 4505–G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
52518728 PIERNAS BURGOS, SACRAMENTO 

MARIA.
2833–G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.

50289686 PLIEGO CALVO, FELIX. 2835–G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
805039 PORRES MOLINA, BELEN. 1314–G.A.P. DE ALGAZAR S.JUAN. ALCAZAR DE SAN JUAN. CIUDAD REAL.

13142065 QUIRCE SANCHEZ, SUSANA. 1610A–A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
29106769 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, ANA 

CRISTINA.
1610A–A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

25171471 RELLO PEDRO DE ALCANTARA, 
MARTA ISABEL.

1610A–A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

6539009 REY MIRANDA, MARIA ISABEL. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
50153970 REYES SERRANO, M.ª ISABEL. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
43074438 RIGO TERRASA, MARIA DEL PILAR. 0709–G.A.P. MALLORGA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
6986423 RIOS CAMBERO, MARIA JULIA. 1005–A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.

27472508 ROCA CUBERO, M.ª FRANCISCA. 3013–G.A.P. DE LORGA. LORCA. MURCIA.
28916060 RODRIGUEZ AGUAYO, ANA MARIA. 3011–G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
17868235 RODRIGUEZ GARCIA, ANASTASIA 

FELISA.
1610B–A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50854240 RODRIGUEZ MAYORGA, EVA MARIA. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
51667327 RODRIGUEZ PEREZ, ESMERALDA. 2823–G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
4607109 SAIZ GASCON, ELENA. 4505–G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

13085645 SAIZ MEDEL, M.ª CRUZ. 0906–G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
45070007 SALVADOR ABAD, M.ª AFRICA. 5101–G.A.P. DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
50392000 SANCHEZ BENITO, RAMONA. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
7970710 SANCHEZ MARTIN, ANA VIRTUDES. 0503–G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.

13133555 SANTAMARIA LOPEZ, ANA CRIS-
TINA.

0906–G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.

34816297 SANTA-PAU RAMIREZ, ARANZAZU. 3013–G.A.P. DE LORGA. LORCA. MURCIA.
51384512 SANZ PASCUAL, MARIA ELENA. 2828–G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
11812058 SERRANO PARRA, M.ª MONTSERRAT. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
7008166 SERRANO SALAZAR, LUIS MIGUEL. 2829–G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

32867524 SORIANO MARTINEZ, JORGE. 3312–G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.
10893559 SUAREZ GARCIA, CARLOTA. 3315–G.A.P. DE SAMA DE LANGREO. SAMA DE LANGREO. ASTURIAS.

DNI Apellidos y nombre Centro Municipio Provincia

     



BOE núm. 142 Jueves 15 junio 2006 22817

52618622 TORNIN CAVIELLES, ANA ESTHER. 3315–G.A.P. DE SAMA DE LANGREO. SAMA DE LANGREO. ASTURIAS.
17442363 TORNOS GONZALEZ, MARIA PILAR. 1610B–A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
7493236 TREVIÑO AVELLANEDA, LAURA. 3313–G.A.P. DE AVILES. AVILES. ASTURIAS.
7224336 VARGAS ROMERO, MARIA LOURDES. 2831–G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

46866730 VERDEJO LOPEZ, SILVIA. 2822–G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
44431547 VIFORCOS NUEVO, GEMA. 2404–G.A.P. DE LEON. LEON. LEON.
10835365 VILLANUEVA MACIAS, BEATRIZ. 3312–G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.
1925800 YAGUE FACAL, ESTELA. 2836–G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.

18433339 YAGUE MUÑOZ, M CARMEN. 1610A–A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
29070453 ZAFRILLA RENTERO, BELEN MARIA. 2827–G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.
9354809 ZARZUELA GIL, MARIA ISABEL. 3312–G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.
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